

JUZGADO PROMISCOUO DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS RAD. 2017-00236
Santa Bárbara, Ant., 21 de mayo de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	21-may-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
27-abr-18	30-abr-18		1,5			2.854.168,00		0,00	Valor	Folio	0,00	2.854.168,00
27-abr-18	30-abr-18	6,00%	0,50%	0,500%	423.600,00	3.277.768,00	4	2.185,18			2.185,18	3.279.953,18
1-may-18	31-may-18	6,00%	0,50%	0,500%	423.600,00	3.701.368,00	30	18.506,84	482.849,00		(462.156,98)	3.239.211,02
1-jun-18	30-jun-18	6,00%	0,50%	0,500%	423.600,00	3.662.811,02	30	18.314,06			18.314,06	3.681.125,07
1-jul-18	31-jul-18	6,00%	0,50%	0,500%	423.600,00	4.086.411,02	30	20.432,06			38.746,11	4.125.157,13
1-ago-18	31-ago-18	6,00%	0,50%	0,500%	423.600,00	4.510.011,02	30	22.550,06			61.296,17	4.571.307,18
1-sep-18	30-sep-18	6,00%	0,50%	0,500%	423.600,00	4.933.611,02	30	24.668,06			85.964,22	5.019.575,24
1-oct-18	31-oct-18	6,00%	0,50%	0,500%	200.000,00	5.133.611,02	30	25.668,06	480.000,00		(368.367,72)	4.765.243,29
1-nov-18	30-nov-18	6,00%	0,50%	0,500%	200.000,00	4.965.243,29	30	24.826,22	60.000,00		(35.173,78)	4.930.069,51
1-dic-18	31-dic-18	6,00%	0,50%	0,500%	400.000,00	5.330.069,51	30	26.650,35			26.650,35	5.356.719,86
1-ene-19	31-ene-19	6,00%	0,50%	0,500%	424.000,00	5.754.069,51	30	28.770,35	310.000,00		(254.579,30)	5.499.490,21
1-feb-19	28-feb-19	6,00%	0,50%	0,500%	212.000,00	5.711.490,21	30	28.557,45	350.000,00		(321.442,55)	5.390.047,66
1-mar-19	31-mar-19	6,00%	0,50%	0,500%	212.000,00	5.602.047,66	30	28.010,24	550.000,00		(521.989,76)	5.080.057,90
1-abr-19	30-abr-19	6,00%	0,50%	0,500%	212.000,00	5.292.057,90	30	26.460,29	300.000,00		(273.539,71)	5.018.518,18
1-may-19	31-may-19	6,00%	0,50%	0,500%	212.000,00	5.230.518,18	30	26.152,59	300.000,00		(273.847,41)	4.956.670,78
1-jun-19	30-jun-19	6,00%	0,50%	0,500%	424.000,00	5.380.670,78	30	26.903,35	500.000,00		(473.096,65)	4.907.574,13
1-jul-19	31-jul-19	6,00%	0,50%	0,500%	212.000,00	5.119.574,13	30	25.597,87	300.000,00		(274.402,13)	4.845.172,00
1-ago-19	31-ago-19	6,00%	0,50%	0,500%	212.000,00	5.057.172,00	30	25.285,86	300.000,00		(274.714,14)	4.782.457,86
1-sep-19	30-sep-19	6,00%	0,50%	0,500%	212.000,00	4.994.457,86	30	24.972,29	300.000,00		(275.027,71)	4.719.430,15
1-oct-19	31-oct-19	6,00%	0,50%	0,500%	212.000,00	4.931.430,15	30	24.657,15	500.000,00		(475.342,85)	4.456.087,30
1-nov-19	30-nov-19	6,00%	0,50%	0,500%	212.000,00	4.668.087,30	30	23.340,44	300.000,00		(276.659,56)	4.391.427,74
1-dic-19	31-dic-19	6,00%	0,50%	0,500%	424.000,00	4.815.427,74	30	24.077,14	500.000,00		(475.922,86)	4.339.504,88
1-ene-20	31-ene-20	6,00%	0,50%	0,500%	449.440,00	4.788.944,88	30	23.944,72	370.000,00		(346.055,28)	4.442.889,60
1-feb-20	29-feb-20	6,00%	0,50%	0,500%	224.720,00	4.667.609,60	30	23.338,05	340.000,00		(316.661,95)	4.350.947,65
1-mar-20	31-mar-20	6,00%	0,50%	0,500%	224.720,00	4.575.667,65	30	22.878,34	340.000,00		(317.121,66)	4.258.545,99
1-abr-20	30-abr-20	6,00%	0,50%	0,500%	224.720,00	4.483.265,99	30	22.416,33			22.416,33	4.505.682,32
1-may-20	31-may-20	6,00%	0,50%	0,500%	224.720,00	4.707.985,99	30	23.539,93	230.000,00		(184.043,74)	4.523.942,25
1-jun-20	30-jun-20	6,00%	0,50%	0,500%	449.440,00	4.973.382,25	30	24.866,91	260.000,00		(235.133,09)	4.738.249,16
1-jul-20	31-jul-20	6,00%	0,50%	0,500%	224.720,00	4.962.969,16	30	24.814,85	330.000,00		(305.185,15)	4.657.784,00

1-ago-20	31-ago-20	6,00%	0,50%	0,500%	224.720,00	4.882.504,00	30	24.412,52	204.000,00	(179.587,48)	4.702.916,52
1-sep-20	30-sep-20	6,00%	0,50%	0,500%	224.720,00	4.927.636,52	30	24.638,18	300.000,00	(275.361,82)	4.652.274,71
1-oct-20	31-oct-20	6,00%	0,50%	0,500%	224.720,00	4.876.994,71	30	24.384,97	810.000,00	(785.615,03)	4.091.379,68
1-nov-20	30-nov-20	6,00%	0,50%	0,500%	224.720,00	4.316.099,68	30	21.580,50	175.000,00	(153.419,50)	4.162.680,18
1-dic-20	31-dic-20	6,00%	0,50%	0,500%	449.440,00	4.612.120,18	30	23.060,60	240.000,00	(216.939,40)	4.395.180,78
1-ene-21	31-ene-21	6,00%	0,50%	0,500%	465.170,00	4.860.350,78	30	24.301,75		24.301,75	4.884.652,53
1-feb-21	28-feb-21	6,00%	0,50%	0,500%	232.585,00	5.092.935,78	30	25.464,68	300.000,00	(250.233,57)	4.842.702,21
1-mar-21	31-mar-21	6,00%	0,50%	0,500%	232.585,00	5.075.287,21	30	25.376,44		25.376,44	5.100.663,65
1-abr-21	30-abr-21	6,00%	0,50%	0,500%	232.585,00	5.307.872,21	30	26.539,36		51.915,80	5.359.788,01
1-may-21	21-may-21	6,00%	0,50%	0,500%	232.585,00	5.540.457,21	21	19.391,60		71.307,40	5.611.764,61
Resultados >>								9.431.849,00		71.307,40	5.611.764,61
SALDO DE CAPITAL											5.540.457,21
SALDO DE INTERESES											71.307,40
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS											5.611.764,61

TOTAL LIQUIDACIÓN 5.611.764,61


Ricardo Quintana Pérez
Secretario